
PRODUKTOVÝ KATALOG



COLOR

A TO JE DŮVOD, PROČ JSOU VŠECHNY NAŠE VÝROBKY NAVRŽENY, ABY DÍKY CHYTRÝM INGREDIENCÍM POSKYTOVALY OKAMŽITÉ, EFEKTIVNÍ A DLOUHODOBÉ VÝSLEDKY.

 

TECHNOLOGIE

PŘEDSTAVUJEME KOMPLETNÍ SADU PROFESIONÁLNÍCH NÁSTROJŮ,

KTERÉ DAJÍ KŘÍDLA VAŠÍ KREATIVITĚ

Vaše výkonnost Vaše výkonnost 
a naše výkonost jsou zásadnía naše výkonost jsou zásadní

BARVA, PÉČE A stYLINGBARVA, PÉČE A stYLING

Dovolte nám stát se Vaším obchodním partnerem. Při budování Vašeho salonu se můžete spolehnout 
na nás a naše profesionální nástroje navržené pro vaše podnikání. ProYou Vám díky inteligentním řešením 

a účinným složením pomůže s potřebami Vašeho salonu a zároveň uspokojí vaše klienty, aby se stále vraceli.

100% PRO. 100% You.100% PRO. 100% You.



BARVA, PÉČE A stYLINGBARVA, PÉČE A stYLING

THE COLOR MAKER THE LIFTER THE DEVELOPER
BARVY

· Permanentní barvy
ODBARVENÍ

· Odbarvovací prášek
TECHNICKÉ PRODUKTY

· Krémový peroxid

THE TAMER

THE KEEPER

UHLAZENÍ
· Šampon

· Kondicionér

BARVA
· Šampon

· Kondicionér
· Maska

· Boostery

THE MOISTURIZER
HYDRATACE

· Šampon
· Kondicionér

· Maska
· Boostery

REKONSTRUKCE
· Šampon
· Maska

· Boostery

THE FIXER THE TONER

THE AMPLIFIER THE TWISTER

BLOND 
· Šampon

· Pečující pěna

OBJEM
· Šampon

· Pečující pěna

VLNY
· Šampon

· Kondicionér

THE WINNER

THE TAMER
UHLAZENÍ
· Sleek Balm

THE SETTER

THE DEFINER

OCHRANA
· Termoochranný 

sprej

THE FIXER
FIXACE 

· Laky se silnou a střední fixací

FIXACE
· Pěna se střední fixací

THE AMPLIFIER THE TWISTER
OBJEM 

· Bump Up Spray
· Substance Up Gel

VLNY 
· Scrunch Activating Gel

· Beach Style Spray Activator

THE BALANCER

POKOŽKA 
· Šampon proti vypadávání vlasů
· Ampule proti vypadávání vlasů

POKOŽKA
· Šampon proti lupům

BARVYBARVY

PÉČEPÉČE

stYLINGstYLING

100% PRO. 100% You.100% PRO. 100% You.



COLOR

BARVY
BARVY

Tato řada podpoří vaši kreativitu 
a pomůže Vám nabídnout jedinečné 
technické služby ve vašem salonu.

NÁSTROJE 
PRO 
BARVENÍ
SÍLA KREATIVITY 
VE VAŠICH RUKOU

STAŇTE SE SKUTEČNÝM 
MISTREM V BARVENÍ
Najděte si svou cestu ke krásným 
barevným výsledkům díky těmto 
profesionálním permanentním barvám.

THE
COLOR
MAKER

SPOLEHLIVÉ PROFESIONÁLNÍ BAREVNÉ VÝSLEDKY

CO VIDÍTE, TOHO DOSÁHNETE

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

100% KRYTÍ ŠEDIN

JEDNOTNÉ BARVY

NEUVĚŘITELNÝ LESK

DLOHOTRVAJÍCÍ VÝSLEDKY 90 ml
90 ml

PERMANENTNÍ 
BARVY NA VLASY

Permanentní barva
THE COLORMAKER

Zesvětlovací prášek Krémový oxidant
THE LIFTER THE DEVELOPER

ULTRA SVĚTLÉ 
PERMANENTNÍ BARVY 

NA VLASY

R
E

72
47

37
4x

xx

R
E

72
56

33
80

0
0

R
E

72
47

37
4x

xx

RE7247375000 – 10 vol
RE7247371000 – 20 vol
RE7247372000 – 30 vol
RE7247373000 – 40 vol

BARVY VE SLUŽBÁCH 
BARVY VE SLUŽBÁCH 

VAŠEHO UMĚNÍ
VAŠEHO UMĚNÍ



ZROHOVATĚLÝ  
KORTEX

NEZROHOVATĚLÝ  
KORTEX

KUTIKULA

PRIMÁRNÍ PIGMENT

SEKUNDÁRNÍ PIGMENT

OXIDANT

TECHNOLOGIE 
BAREV

Naše exkluzivní směs
primárních a sekundár-
ních pigmentů v kom-
binaci s aloe vera.
Vyvinuta tak, aby poskytovala přesnou 
barevnou kalibraci a péči. Prostupuje 
do 3 úrovní vlasového vlákna a vytváří 
tak živé vysoce intenzivní odstíny 
a zanechává vlasy lesklé a hedvábné.

THE COLOR MAKER

PODÍVEJME 
SE NA TO 
VĚDECKY

PH barevné směsi pracuje na otevření 
vlasových šupin pro vstup pigmentů.1

3 Jakmile jsou pigmenty uvnitř vlasu, reagují 
s oxidantem a spojují se do větší barevné 
molekuly.

4 Větší molekulární hmotnost vyplňuje vlasové 
vlákno rovnoměrně a nemá možnost proniknout 
ven, což zaručuje dlouhotrvající, zářivé barvy.

Primární a sekundární pigmenty, vyrobené 
z mikroskopických molekul, vstupují do těla 
vlasu a rozptylují se do vlasového vlákna. Samy 
o sobě jsou bezbarvé, společně vytváří barvu.

2

THE COLOR MAKER

THE COLOR MAKER

ZARUČENÉ 
PROFESIONÁLNÍ 
VÝSLEDKY

69 ODSTÍNŮ. 
Přehledné 
a kompaktní 
portfolio: méně 
odstínů 
pro neomezený 
počet výsledků

obohaceno 
o ALOE 
VERA

DVOJNÁSOBNÝ 
počet servisů 
z jedné tuby.

Díky MIKRO
PIGMENTŮM 
působí 
ve třech 
vrstvách 
vlasového vlákna.

VELMI 
KRÉMOVÁ 
A BOHATÁ 
TEXTURA 
pro snadnou 
aplikaci

Vlasy zůstávají 
HEDVÁBNÉ 
A VÝRAZNĚ 
LESKLÉ

x2



BARVY

KOLORIMETRIE
THE COLOR MAKER

PRIMÁRNÍ BARVY1*

SEKUNDÁRNÍ BARVY*2

NEUTRALIZACE

TE
P

LÉ
 T

Ó
N

Y

ST
U

D
EN

É 
TÓ

N
Y

1

1

1
1

1

1

2

2

2



ČÍSLOVACÍ 
SYSTÉM TÓNY

JAK SVĚTLÁ NEBO 
TMAVÁ BARVA JE

TONÁLNÍ CHARAKTERISTIKY
BARVY

12. Ultra blond .0 Přírodní

10. Extra světlá blond .00 Teplá přírodní

9. Velmi světlá blond .1 Popelavá

8. Světlá blond .2 Fialová

7. Středně světlá 
blond .21 Perleťová

6. Tmavá blond .3 Zlatá

5. Světle hnědá .4 Měděná

4. Středně hnědá .5 Mahagonová

3. Tmavě hnědá .6 Červená

2. Hnědá .7 Modrá

1. Černá .8 Hnědá

TH
E 

C
O

LO
R

 S
YS

TE
M



BARVY

THE COLOR MAKER

PŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍ

TEMNĚ 
MODRÉ

POPELAVÉ

PERLEŤOVÉ

ZLATÉ

ZLATÉ

ZLATÉ

HNĚDÉ

HNĚDÉ

HNĚDÉ

MĚDĚNÉ

MĚDĚNÉ

MĚDĚNÉ

MĚDĚNÉ

ČERVENO/
FIALOVÉ

ČERVENO/
FIALOVÉ

ČERVENO/
FIALOVÉ

ČERVENO/
FIALOVÉ

ČERVENO/
FIALOVÉ

VELMI 
SVĚTLÉ

10.0

10.00

10.23

10.2

9.0

9.00

9.1

9.21

9.3

9.33

9.82

10.10

8.0

8.00

8.1

8.23

8.3

8.8

8.34

8.4

12.00

7.0

7.00

7.1

7.21

7.33

7.35

7.8

7.82

7.34

7.44

7.64

7.6

7.66

12.0

6.0

6.00

6.1

6.23

6.3

6.8

6.34

6.64

6.6

6.65

12.23

5.0

5.00

5.1

5.21

5.35

5.8

5.44

5.6

5.66

5.55

5.22

4.0

4.3

4.8

4.6

4.65

3.0

3.22

2.0

2.7

1.0

69 ODSTÍNŮ



MÍCHÁNÍ
THE COLOR MAKER

Standardní poměr míchání 
pro jednu aplikaci: 1:1,5

45 g 
barvy

30 g 
barvy

67.5 g
krémového oxidantu

90 g
krémového oxidantu

Ultra světlé odstíny poměr 
pro 1 aplikaci: 1:3

Poměr míchání pro velmi světlé odstíny a jednu aplikaci: 1:3.

POMĚR MÍCHÁNÍ PRO 
JEDNU APLIKACI

1 stupeň zesvětlení

2 stupně zesvětlení
(ideální pro krytí šedin)

3 stupně zesvětlení

4 stupně zesvětlení 

4 stupně 
zesvětlení

5 stupňů 
zesvětlení

10 Vol

30 Vol

3 %

30 Vol 9 %

9 %

20 Vol

40 Vol

6 %

40 Vol 12 %

12 %

VÝBĚR KRÉMOVÉHO 
OXIDANTU

Střední délky 
a konečky

Kořínky 
a odrosty

Pro lepší krytí 
šedivých 

vlasů

Střední délky 
a konečky

Kořínky

Odrosty

20 min

30 min

40 min

20 min

45 min

45 min

DOBA 
PŮSOBENÍ

Aplikace na suché a nemyté vlasy.
První aplikace na přírodních vlasech:

1.  Naneste do středních délek a konců. 
Doba působení: 20 min

2.  Naneste ke kořínkům: 
Doba působení: 30 min

Celková doba působení: 50 min

Aplikace na odrosty:
Naneste na oblast odrostů:
Doba působení 30 min

Poznámka: pro lepší pokrytí na odolných 
šedivých vlasech může být doba 
působení prodloužena až na 40 min

První aplikace na přírodních vlasech:
1. Naneste do středních délek a konců.
Doba působení: 20 min
2.  Naneste ke kořínkům: 

Doba působení: 45 min
Celková doba působení: 65 min

Přírodní základ 5: 12.10 (30 ml) + 40 Vol.
(12%) (90 ml)
Přírodní základ 6: 12.00 (20 ml) + 12.23 
(10 ml) + 40 Vol. or 30 Vol. (90 ml) záleží na 
množství červeného pigmentu ve vlasech
Přírodní základ 7: 12.0 (10 ml) +12.23 
(20 ml) + 30 Vol. (90 ml)
Přírodní základ 8: 12.23 (30 ml) + 20 Vol.
(90 ml)

Aplikace na odrosty:
Naneste na oblast odrostů: Doba působe-
ní 45 min

Barevná lázeň se může použít pro osvě-
žení vybledlé barvy nebo pro tónování 
zesvětlených vlasů.

1.  Smíchejte 1 díl barvy + 1 díl 10 Vol.+ 1 díl 
šamponu pro barvené vlasy

2.  Aplikujte do středních délek a konců
Doba působení: 5-10 min

Poznámka: trvanlivost tónování závisí na 
pórovitosti vlasů

Veškeré barvící služby zakončete umytím 
pomocí šamponu z řady THE KEEPER
šampon pro barvené vlasy. Následně na-
neste masku nebo kondicionér ze stejné 
řady THE KEEPER.

PŘÍRODNÍ VLASY ULTRA SVĚTLÉ 
ODSTÍNY

OŽIVENÍ BARVY 
A TÓNOVÁNÍ

APLIKACE
DŮRAZNĚ DOPOUČUJEME POUŽÍVAT 
VÁHU PRO SPRÁVNÉ DÁVKOVÁNÍ 
MIXÁŽE



BARVY

ČTYŘI RŮZNÉ SÍLY

Naše profesionální barvení je kompletní pouze 
s použitím Pro You krémového peroxidu ve 
čtyřech různých silách.

Poměr:
• 1 + 1½ >> 2 aplikace
• Ultrasvětlé 1 + 3 >> 3 aplikace

 

10 VOL (3%)
1 stupeň zesvětlení, stejná hloubka nebo 
tmavší

20 VOL (6%)
2 stupně zesvětlení, krytí šedin, stejná 
hloubka nebo tmavší

30 VOL (9%) 3 stupně zesvětlení

40 VOL (12%) 4 stupně zesvětlení

VÝBĚR KRÉMOVÉHO OXIDANTUOXIDANT

THE
DEVELOPER

THE
LIFTER

krémový oxidant s možností výběru čtyř 
různých sil pro kompletní technické 

služby.

900 ml

Silné bezprašné složení pro krémovou směs, 
která díky vynikající přilnavosti poskytne 

maximální zesvětlení.
Dosáhněte okamžitého a dlouhotrvajícího 

výsledku díky INSTA LIFT SYSTEMu.
Neutralizuje nechtěné tóny pro dosažení 

rovnoměrných výsledků.

1 kg

KRÉMOVÝ 
OXIDANT

ZESVĚTLOVACÍ 
PRÁŠEK

BEZPRAŠNÉ SLOŽENÍ

MAXIMÁLNÍ ZESVĚTLENÍ. IDEÁLNÍ PRO TMAVÉ ZÁKLADY

ZESVĚTLENÍ AŽ O 8 STUPŇŮ S OPTIMÁLNÍM TÓNOVÁNÍM 
(EFEKT ANTIYELLOW)

MÍCHEJTE S PRO YOU KRÉMOVÝM PEROXIEDEM (1:2)

PRO VŠECHNY ZESVĚTLOVACÍ TECHNIKY

R
E

72
47

37
50

0
0

 –
 R

P
 P

R
O

YO
U

 T
H

E 
D

EV
EL

O
P

ER
 1

0V
O

L 
90

0
 m

l
R

E
72

47
37

10
0

0
 –

 R
P

 P
R

O
YO

U
 T

H
E 

D
EV

EL
O

P
ER

 2
0V

O
L 

90
0

 m
l

R
E

72
47

37
20

0
0

 –
 R

P
 P

R
O

YO
U

 T
H

E 
D

EV
EL

O
P

ER
 3

0V
O

L 
90

0
 m

l
R

E
72

47
37

30
0

0
 –

 R
P

 P
R

O
YO

U
 T

H
E 

D
EV

EL
O

P
ER

 4
0V

O
L 

90
0

m
l

R
E

72
56

33
80

0
0



THE
LIFTER

MAXIMÁLNÍ DOBA PŮSOBENÍ 45 MIN

VIZUÁLNÍ KONTROLA ZESVĚTLOVACÍHO PROCESU KAŽDÝCH 5 MIN

PŘI GLOBÁLNÍM ZESVĚTLENÍ NEMÍCHEJTE S OXIDANTEM SILNĚJŠÍM NEŽ 20 VOL. (6%)

Přesná analýza zesvětlovaného základu 
pomůže vybrat tu nejlepší neutralizační 
metodu.

Výběr síly krémového oxidantu PRO YOU THE DEVELOPER a doba působení by měly být 
založeny na úrovni požadovaného zesvětlení.

Poměr míchání lze změnit v závislosti na aplikační technice a požadovaném výsledku od 1:1 po 1:3
1:1 HUSTĚJŠÍ TEXURA, VĚTŠÍ ZESVĚTLOVACÍ SÍLA
1:3 TEKUTĚJŠÍ TEXTURA, NIŽŠÍ ZESVĚTLOVACÍ SÍLA

1 díl 2 díly 
krémového oxidantu 
THE DEVELOPER

MÍCHÁNÍ

PODTÓNY

10. NEJSVĚTLEJŠÍ ŽLUTÁ

09. SVĚTLÁ ŽLUTÁ

ROZPUŠTĚNÝ PIGMENT  
(Phaeomelanines)

GRANULOVANÝ PIGMENT   
(Eumelanine)

08. ŽLUTÁ

07. ORANŽOVO-ŽLUTÁ

06. ORANŽOVÁ

05. ČERVENO-ORANŽOVÁ

04. ČERVENÁ

03. ČERVENO-FIALOVÁ

02. TMAVÁ ČERVENO-FIALOVÁ

01. A NEJTMAVŠÍ ČERVENO-FIALOVÁ



COLOR

PÉČE
POSIL SVou KREATIVNÍ 
POSIL SVou KREATIVNÍ 

stRÁNKU A PŘIJMI 
stRÁNKU A PŘIJMI 

UMĚLECKou SVOBODU
UMĚLECKou SVOBODU



PÉČE

REKONSTRUKČNÍ ŘADA 
PRO POŠKOZENÉ VLASY
Díky této řadě dosáhnete okamžité a dlouhodobé 
regenerace vlasů. Jedná se o intenzivní ošetření obohacené 
o KERACOMPLEX s mnoha benefity, které vlasy zanechávají 
hebké, lesklejší a hloubkově regenerované.

THE
FIXER

Boostery pro extra intenzivní ošetření 
poškozených vlasů. Díky používání 

booosterů poškozené vlasy získávají 
zpět svou ztracenou vitalitu a krásu. 
Po použití masky aplikujte booster 
THE FIXER od středních délek až 

po konečky.
Neoplachujte.

 
10x15 ml

pH: 5.2 – 5.7

Maska pro obnovení vitality vlasů.
Díky intenzivnímu ošetření jsou 
vlasy hebké a lesklé. Po umytí 

šamponem THE FIXER naneste 
masku od středních délek až po 

konečky.
Nechte působit 3-5 minut.

Důkladně opláchněte.

500 ml
pH: 3.6 – 4.6

Šampon pro hloubkové 
čištění vlasů poškozených 
chemickými procesy nebo 

horkými nástroji.
Denní / časté používání.
Naneste na mokré vlasy.

Jemně masírujte.
Důkladně opláchněte.

1000 ml / 350 ml
pH: 4.5 – 5.5

Boostery THE FIXER
Rekonstrukční boostery 

pro poškozené vlasy

Šampon THE FIXER
Rekonstrukční šampon 

pro poškozené vlasy

Maska THE FIXER
Rekonstrukční maska 
pro poškozené vlasy

Tento komplex složený ze dvou klíčových 
složek je určen ke zlepšení vzhledu vlasů.

1) KERATINOVÉ AMINOKYSELINY:
Keratin tvoří až 95% vlasu a je základní stavební 
složkou. Keratin udržuje vlasy zdravé a snižuje 
jejich poškození. Molekulární hmotnost 
aminokyseliny keratinu umožňuje proniknout skrz 
vlasovou kutikulu a opravit vlasová vlákna zevnitř.

Penetrace do vlasového vlákna

ošetření

NEOŠETŘENÉ AMINOKERA NPNF
(3 APLIKACE)

AMINOKERA NPNF
(1 APLIKACE)

+28%

50,2

69,9

45,8

+34%

in
te

n
zi

ta
 fl

u
or

es
ce

n
ce

 / 
a.

u
.

2) FIBERHANCE:
Hydroxypropylglukonamid 
a hydroxypropylamonium glukonát. Vytváří 
nová spojení uvnitř vlasové struktury.

Tento COMPLEX nabízí následující
VÝHODY:
· Odolnější a pružnější vlasy.
· Zvyšuje flexibilitu a sílu.
· Zdravější vzhled vlasů
(poskytuje odolnost, hydrataci, lesk, 
hebkost a celkovou péči).

TECHNOLOGIE
R

E
72

55
87

10
0

0
 –

 1
0

0
0

 m
l

R
E

72
55

87
0

0
0

0
 –

 3
50

 m
l

R
E

72
55

87
4

0
0

0

R
E

72
56

17
70

0
0



ŘADA PRO HLOUBKOVOU 
HYDRATACI
Získejte okamžitou a dlouhodobou hydrataci díky řadě 
THE MOISTURIZER obohacené o náš PROVITAMIN 
B5 SYSTÉM, která zanechává každý typ vlasů lesklý 
a neuvěřitelně hebký.

THE
MOISTURIZER

PÉČE

Je to malá molekula, která dokáže zadržet 
vodu a udržet tak vnitřní hydrataci vlasů.
Vlasovému vláknu dodává lesk a hydrataci, 
prochází kutikulou až do kortexu. Tento 
efekt zlepšuje vláčnost a ovladatelnost vlasů 
a zlepšuje také jejich odolnost.

PANTHENOL

Speciální složení pro hloubkové 
čištění suchých vlasů, které 

dodává hydrataci, lesk a hebkost. 
Hluboká čisticí receptura

speciálně pro suché vlasy, která 
poskytuje vlhkost, lesk a měkkost.

Denní / časté používání. 
Naneste na mokré vlasy. 

Jemně masírujte.
Důkladně opláchněte.

1000 ml / 350 ml
pH: 4.5 – 5.5

Pečující složení ideálně navr-
žené pro suché vlasy. Usnad-
ňuje jejich rozčesávání a zlep-

šuje jejich ovladatelnost.
Po umytí šamponem THE 

MOISTURIZER naneste kondi-
cionér od středních délek až 

po konečky.
Nechte působit 2 minuty. 

Důkladně opláchněte.

350 ml
pH: 3.7 – 4.7

Velmi intenzivní hydratační 
péče, která zaceluje 

kutikulu po celé délce 
až ke konečkům.

Po použití masky nebo 
kondicionéru aplikujte 
booster THE FIXER od 
středních délek až po 

konečky.
Neoplachujte.

10x15 ml
pH: 5.2 – 5.7

Intenzivní hydratační 
ošetření v podobě masky, 

dodává potřebnou 
hydrataci a lesk.

Po umytí šamponem THE 
MOISTURIZER naneste
od středních délek po 

konečky.
Nechte působit 3-5 minut.

Důkladně opláchněte.

500 ml
pH: 3.5 – 4.5

VodaPanthenol

Hydratuje vlasy

1
Pomáhá udržet vnitřní 

hydrataci vlasového vlákna

2

R
E

72
55

43
20

0
0

 –
 1

0
0

0
 m

l

R
E

72
55

43
30

0
0

 –
 3

50
 m

l

R
E

72
55

43
70

0
0

R
E

72
55

43
50

0
0

R
E

72
56

17
30

0
0

Kondicionér 
THE MOISTURIZER

Hydratační kondicionér

Maska 
THE MOISTURIZER

Hydratační maska

Boostery 
THE MOISTURIZER
Hydratační boostery

Šampon 
THE MOISTURIZER
Hydratační šampon



KOMPLETNÍ ŘADA PRO 
PÉČI O BARVENÉ VLASY
Získejte okamžitou a dlouhodobou barevnou živost 
díky řadě THE KEEPER určené pro všechny typy 
vlasů po barevném servisu. Řada THE KEEPER je 
obohacená o náš COLOR DEFEND SYSTEM, který 
zvyšuje lesk, hebkost a prodlužuje životnost barvy 
a zabraňuje vyblednutí.

THE
KEEPER

Šampon navržený 
tak, aby čistil vlasy bez 

vymývání barvy. Složení 
prodlužuje životnost 
barvy a dodává lesk.

Denní / časté používání.
Naneste na mokré vlasy.

Jemně masírujte.
Důkladně 

opláchněte.

1000 ml / 350 ml
pH: 4.5 – 5.5

Pečující složení pro 
snadnější rozčesávání 

jemných vlasů, dodává lesk 
a prodlužuje životnost barvy.

Po umytí šamponem 
THE KEEPER naneste 

od středních délek až po 
konečky.

Nechte působit 2 minuty.
Důkladně opláchněte.

350 ml
pH: 3.5 – 4.5

Intenzivní složení masky 
pomáhá prodloužit barvu 

a zabraňuje vyblednutí 
a zároveň posiluje lesk 

a dodává hebkost.
Po umytí šamponem THE 

KEEPER naneste od středních 
délek až po konečky.

Nechte působit 3-5 minut.
Důkladně opláchněte.

500 ml
pH: 3.5 – 4.5

Extra podpora péče o barvu, 
která intenzivně pečuje 

o vlasy, prodlužuje životnost 
barvy, usnadňuje rozčesávání 
a zanechává vlasy hedvábné 

a snadno ovladatelné.
Aplikujte od středních délek

až po konečky po použití 
kondicionéru nebo masky.

Neoplachujte.

10x15 ml
pH: 5.5 – 6.5

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

kyselé alkalickéneutrální

Speciální složení zabraňující 
vyblednutí barev.

1) Složky proti vyblednutí:
Tyto složky mají za úkol zacelit povrch poškozeného 
vlasového vlákna, které je v této oblasti náchylné ke ztrátě 
barev. Cílem je vytvořit homogenní povrch díky hodnotám 
pH.

2) Nízké pH:
Složení těchto produktů má nízké pH, které přispívá 
k uzavření vlasové kutikuly, čímž dochází k uzavření 
barvy uvnitř vlasového vlákna. Vrstvy kutikuly se uzavírají 
a otevírají v závislosti na pH produktů nanesených na vlasy:
• Kyselé produkty (pH <7) uzavírají a zacelují kutikulu.
• Alkalické (bazické) produkty (pH> 7) otevírají kutikulu.

COLOR DEFEND
R

E
72

55
43

90
0

0
 –

 1
0

0
0

 m
l

R
E

72
55

4
41

0
0

0
 –

 3
50

 m
l

R
E

72
55

4
4

4
0

0
0

R
E

72
55

4
4

20
0

0

R
E

72
56

18
0

0
0

0

Šampon 
THE KEEPER

Šampon pro barvené vlasy

Kondicionér 
THE KEEPER

Kondicionér pro barvené vlasy

Maska 
THE KEEPER

Maska pro barvené vlasy

Boostery 
THE KEEPER

Boostery pro barvené vlasy



PÉČE

ŘADA URČENÁ PRO BLOND 
A ZESVĚTLENÉ VLASY
Získejte okamžitou a dlouhodobou 
neutralizaci díky řade THE TONER
se složením obohaceným o náš
VIOLET BRIGHT SYSTEM který okamžitě
ztlumí a neutralizuje teplé tóny již od 
první aplikace.

THE
TONER

Šampon určený pro hloubkové čištění 
blond vlasů. Díky svému složení již od 
první aplikace okamžitě neutralizuje 

teplé tóny.
Denní / časté používání. Naneste na 

mokré vlasy. Jemně masírujte.
Při druhém šamponování nechte 

působit 2 min.
Důkladně opláchněte.

1000 ml / 350 ml
pH: 4.5 – 5.5

Díky svému pečujícímu 
složení zlepšuje odolnost 

vlasů a zároveň neutralizuje 
nežádoucí teplé podtóny.
Po umytí šamponem THE 

TONER naneste pěnu 
od středních délek až po 

konečky.
Neoplachujte.

165 ml
pH: 4.4 – 5.4

ŘADA PRO OBJEM
Nezatěžující složení řady THE AMPLIFIER je určené pro 
slabé a jemné vlasy, které získají díky našemu VOLUME 
BOOST SYSTEMu silnější a plnější vzhled
s úžasným leskem.

THE
AMPLIFIER

Šampon navržený pro jemné čištění. 
Vlasy jsou po umytí silnější, mají 
plnější vzhled a přirozený lesk.

Denní / časté používání.
Naneste na mokré vlasy.

Jemně masírujte.
Důkladně opláchněte.

1000 ml / 350 ml
pH: 4.5 – 5.5

Pečující pěna dodává objem 
a posiluje odolnost vlasů.

Po umytí šamponem THE 
AMPLIFFIER naneste pěnu 

od středních délek až po 
konečky.

Neoplachujte.

165 ml
pH: 4.8 – 5.8

Komplex složený ze známé fixační pryskyřice (PVP) 
a polymeru nové generace, který se váže na
proteinovou struktura vlasů a tím zvyšuje její částečný 
objem.

Díky své nízké molekulární hmotnosti a jedinečné 
struktuře poskytuje objem bez zbytečného zatížení 
vlasů.

Tento COMPLEX poskytuje následující VÝHODY:
• Vytváří objem.
• Nadzdvihuje vlasy již od kořínků.
• Hladký, přirozený pocit.
• Tvarová paměť (pěna).

VOLUME BOOST SYSTEM

R
E

72
55

86
90

0
0

 –
 1

0
0

0
 m

l
R

E
72

55
4

4
60

0
0

 –
 1

0
0

0
 m

l

R
E

72
55

86
80

0
0

 –
 3

50
 m

l
R

E
72

55
4

47
0

0
0

 –
 3

50
 m

l

R
E

72
55

87
50

0
0

R
E

72
55

87
60

0
0

Šampon 
THE TONER

Šampon pro blond vlasy

Šampon 
THE AMPLIFIER

Šampon pro objem

Pěna 
THE AMPLIFIER

Pečující pěna pro objem

Pěna 
THE TONER

Pěna pro blond vlasy



Polymer nejnovější generace, který se váže proteinovou 
strukturou vlasového vlákna zvyšuje jeho prostorový 
objem a díky své nízké molekulární hmotnosti 
a unikátní struktuře poskytuje definici bez zatížení.

Tento COMPLEX poskytuje následující VÝHODY:
• Hladký, přirozený pocit.
• Definuje a umocňuje vlny a kadeře.
• Tvarová paměť.
• Vysoká hydratace vln.
• Dodává lesk

INSTA BOUNCE SYTEM

THE
TWISTER
ŘADA PRO VLNITÉ 
A KUDRNATÉ VLASY
S řadou THE TWISTER jsou vaše vlny a kadeře pod 
kontrolou za jakéhokoli počasí. Díky našemu INSTA 
BOUNCE SYSTEMu snadno definujete vlny a kadeře, 
posílíte hydrataci kudrnatých a vlnitých vlasů.

Jemně čistí kudrnaté a vlnité vlasy, 
zanechává je hydratované, snáze 

ovladatelné a lesklé.
Denní / časté používání.
Naneste na mokré vlasy.

Jemně masírujte.
Důkladně opláchněte.

1000 ml / 350 ml
pH: 4.3 – 5.3

Hydratuje a vyživuje vlnité 
a kudrnaté vlasy, zanechává je 

hebké, lesklé a ovladatelné. Po umytí 
šamponem THE TWISTER naneste 
od středních délek až po konečky.

Nechte působit 2 minuty.
Důkladně opláchněte.

350 ml
pH: 4.2 – 5.2

Vzdušná vlhkost proniká do vlasů, narušuje jednotlivá 
vlákna a způsobují krepatění. Řada THE TAMER nabízí 
účinnou ochranu a péči, která zajistí dlouhou životnost 
konečného stylingu bez nechtěného krepatění.
Tyto produkty obsahují inovativní
biopolymer s kvartérní strukturou, který díky svým 
vlastnostem zůstat na povrchu vlasů nebo proniknout 
vláknem bojuje proti krepatění tím, že reguluje 
absorpci nebo ztrátu vlhkosti. Tento biopolymer je 
derivovaný z kukuřičného škrobu, proto se jedná 
o složení s vysokým procentem přirozených složek.

FRIZZ BLOCK SYSTEM

UHLAZUJÍCÍ ŘADA PRO VLASY 
SE SKLONY KE KREPATĚNÍ
Díky řadě THE TAMER budou krepaté 
vlasy ovladatelnější, poddajné a hebké.

THE
TAMER

Jemně čistí krepaté a vzpur-
né vlasy, zanechává je 

hladké, snadněji ovladatelné 
a hebké.

Denní / časté používání.
Naneste na mokré vlasy.

Jemně masírujte.
Důkladně opláchněte.

1000 ml / 350 ml
pH: 4.4 – 5.4

Kondicionér díky svému složení pečuje 
o krepaté vlasy a zanechává je hebké, 

lesklé a snadněji ovladatelné. 
Po umytí šamponem THE TAMER na-

neste kondicionér od středních délek až 
po konečky. Nechte působit 2 minuty.

Důkladně opláchněte.

350 ml
pH: 4.0 – 5.0

R
E

72
55

54
10

0
0

 –
 1

0
0

0
 m

l
R

E
72

55
4

49
0

0
0

 –
 1

0
0

0
 m

l

R
E

72
55

54
0

0
0

0
 –

 3
50

 m
l

R
E

72
55

4
50

0
0

0
 –

 3
50

 m
l

R
E

72
55

54
20

0
0

R
E

72
55

4
51

0
0

0

Šampon 
THE TWISTER

Šampon pro kudrnaté 
a vlnité vlasy

Kondicionér 
THE TWISTER

Kondicionér pro kudrnaté 
a vlnité vlasy

Šampon 
THE TAMER

Uhlazující šampon proti krepatění

Kondicionér 
THE TAMER

Uhlazující kondicionér 
proti krepatění



PÉČE

ŘADA PROTI 
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ
Řada THE WINNER obsahuje složku DENSIPEPTIDE 
posilující strukturu vlasového vlákna. Revitalizuje 
křehké vlasy, udržuje hustotu vlasů a hydratuje 
pokožku hlavy i vlasová vlákna bez zatížení.

Jemně čistí slabé a řídké vlasy.
Dodává vlasům lesk a hebkost.

Denní / časté používání.
Naneste na mokré vlasy.

Jemně masírujte.
Důkladně opláchněte.

350 ml
pH: 4.5 – 5.5

Pomáhá udržovat hustotu vlasů 
a hydratuje vlasy a pokožku hlavy.

Aplikujte denně přímo 
na pokožku hlavy a následně 

jemně masírujte.
Neoplachujte to.

12x6 ml

THE
WINNER

THE
BALANCER

Technologie v tomto složení obsahuje peptid komplex 
(s biotinoyl tripeptidem-1), který řeší vypadávání vlasů 
z různých úhlů.
Tato ultra lehká koncentrovaná receptura je navržena 
pro podporu zdravějšího vzhledu vlasů tak, aby vlasy 
vypadaly silnější, hustší a plnější.

Lupy jsou běžným problémem vlasové pokožky 
postihující> 40% světové dospělé populace, který je 
způsoben specifickou plísní.
Tato technologie obsahuje aktivní komplex zinku, který 
má antifungální a antibakteriální vlastnosti.
Působí tak, že poškozuje proteiny, které jsou nezbytné 
pro metabolismus a růst plísní. Procalm obsahuje 
extrakty přírodního původu, jako jsou lopuch větší 
a šalvěj.

DENSIPEPTIDE SYSTEM

PROCALM TECHNOLOGY

ŠAMPON PROTI LUPŮM
Výkonné čistící složení šamponu THE BALANCER 
obsahující naši PROCALM TECHNOLOGY pomáhá
revitalizovat suché vlasy a tak předcházet tvorbě lupů.

Hloubkově čistí vlasy a pokožku hlavy. 
Pomáhá revitalizovat suché vlasy 

a zabraňuje tvorbě lupů.
Denní / časté používání.
Naneste na mokré vlasy.

Jemně masírujte.
Při druhém šamponování nechte působit 

2 minuty.
Důkladně opláchněte.

350 ml
pH: 6.5 – 7.0

R
E

72
55

98
4

0
0

0

R
E

72
55

98
50

0
0

R
E

72
56

16
90

0
0

Šampon 
THE WINNER

Posilující šampon proti 
vypadávání vlasů

Ampule 
THE WINNER

Ošetření proti vypadávání 
vlasů

Šampon 
THE BALANCER

Šampon proti lupům



STYLING
DEJTE FORMU SVÉ 
DEJTE FORMU SVÉ 

KREATIVITĚKREATIVITĚ



STYLING

Flexibilita a objem pro 
všechny druhy vlasů 
díky naší technologii 

Instalast.
Dodává lesk bez 

zatížení.
Nastříkejte na suché 
vlasy ze vzdálenosti

asi 30 cm.

500 ml
pH: 7.4 – 8.4 (50% sol.aq.)

Extra silná a odolná fixace 
pro maximální kontrolu.

Naše technologie Instalast
prodlužuje životnost jakéhokoli 

stylingu. Dodává lesk a zabraňuje
maštění. Snadno a beze zbytku 

se vyčesává.
Nastříkejte na suché vlasy 
ze vzdálenosti asi 30 cm.

500 ml
pH: 7.1 – 8.1 (50% sol.aq)

LAKY
Řada THE SETTER se skládá ze dvou druhů laků, 
které obsahují naši INSTALAST TECHNOLOGY, která 
prodlužuje životnost stylingu, fixuje a strukturuje, 
dodává lesk a díky snadnému vyčesání zabraňuje 
hromadění zbytků po předchozí úpravě.

THE
SETTER

THE
DEFINER

 
Lesk:

MAT PŘÍRODNÍ LESK

 
Lesk:

MAT PŘÍRODNÍ LESK

 
Lesk:

MAT PŘÍRODNÍ LESK

Síla fixace:

0 1 2 3

Síla fixace:

0 1 2 3

Síla fixace:

0 1 2 3

DEFINE YOUR
 STYLE & SCULPT IT
WITH YOUR HANDS!
Řada THE DEFINER je tvořena jedním produktem 
a to Pěnou se střední fixací, která díky naší INSTANT 
FORMULA poskytuje flexibilní fixaci účesu, dodává lesk 
a objem pro dlouhodobou definici a kontrolu účesu.

Flexibilita, definice a objem 
pro všechny typy vlasů.
Díky naší technologii 

Instalast.
Dodává lesk.

Naneste na vlhké vlasy, 
pročešte a nechte přirozeně 

uschnout nebo vysušte 
difuzérem.

400 ml
pH: 6.2 – 7.2

R
E

72
55

98
10

0
0

R
E

72
55

97
60

0
0

R
E

72
56

0
36

0
0

0

Lak THE SETTER 
EXTREME HOLD
Lak se silnou fixací

Lak THE SETTER 
MEDIUM HOLD

Lak se střední fixací

Pěna THE SETTER 
EXTREME HOLD

Pěna se střední fixací



THE
FIXER

THE
AMPLIFIER

Síla fixace:

0 1 2 3

SHIELD

TERMOOCHRANA A OCHRANA 
PROTI VLHKOSTI

Termoochranný sprej z řady THE FIXER obsahující 
naši INSTALAST SHIELDING FORMULA poskytuje 
termoochranu do 230 ˚C a funguje také jako bariéra 
proti vlhkosti.

Poskytuje termoochranu 
do 230 ˚C a funguje také jako 

bariéra proti vlhkosti.
Naneste na vlhké nebo suché 
vlasy ze vzdálenosti asi 30 cm

250 ml

STYLINGOVÁ ŘADA 
PRO OBJEM

Naše složení produktů v řadě THE AMPLIFIER 
s technologií VOLUME BOOST TECHNOLOGY
poskytuje objem a definici každému stylu.

Jeho lehké složení dodá objem 
a kontrolu jakémukoli stylingu.

Naše technologie Volume 
Boost

Technology pomáhá 
nadzvedávat vlasy u kořínků 
a dodává tak celkový objem. 

Styling vlasů může být kdykoli 
snadno změněn.

Nastříkejte na vlhké kořínky,
vmasírujte a vyfoukejte do 

sucha.

250 ml
pH: 6.5 – 7.0

Lehké pečující složení pomůže 
ovládat jakýkoliv styling a zároveň 

mu dodá objem.
Naše technologie Volume Boost

Technology pomáhá dodat objem 
jakémukoli stylingu.

Naneste na vlhké vlasy, učešte 
do požadované podoby a nechte 

vlasy přirozeně uschnout nebo 
použijte difuzér.

350 ml
4.9 – 5.9

 
Lesk:

MAT PŘÍRODNÍ LESK

 
Lesk:

MAT PŘÍRODNÍ LESK

Síla fixace:

0 1 2 3

Síla fixace:

0 1 2 3

R
E

72
56

0
0

10
0

0

R
E

72
56

0
0

20
0

0

R
E

72
56

0
0

4
0

0
0

Spray 
THE FIXER Shield

Termoochranný sprej

Spray 
AMPLIFIER BUMP UP

Objemový sprej

Gel THE AMPLIFIER 
SUBSTANCE UP

Gel pro dodání textury



STYLING

STYLINGOVÁ ŘADA 
PRO PODPORU VLN

Naše technologie INSTA BOUNCE TECHNOLOGY, 
obsažená v produktech řady THE TWISTER, dodává 
perfektní definice přirozeně kudrnatým a vlnitým 
vlasům nebo vlasům po trvalé. Řada THE TWISTER 
nabízí dva produkty.

THE
TWISTER

THE
TAMER

Díky naší technologii Insta 
Bounce

Technology vylepšuje 
a definuje plážové vlny.

Nastříkejte na vlhké vlasy 
a nechte přirozeně uschnout.

250 ml
pH: 3.7 – 4.7

Díky naší technologii 
Insta Bounce

Technology zanechává vlasy 
hydratované, pružné a pod 

kontrolou.
Naneste na vlhké vlasy nechte 

volně uschnout na vzduchu 
nebo vysušte difuzérem. Lze 

použít pro přírodně vlnité vlasy 
nebo vlasy po trvalé.

350 ml
pH: 3.5 – 4.5

Díky naší technologii Frizz Block 
Technology pomáhá eliminovat 

krepatění a dodává elegantní lesk.
Naneste na vlhké vlasy a vysušte 

fénem.

350 ml
pH: 3.5 – 4.5

 
Lesk:

MAT PŘÍRODNÍ LESK

 
Lesk:

MAT PŘÍRODNÍ LESK

 
Lesk:

MAT PŘÍRODNÍ LESK

Síla fixace:

0 1 2 3

Síla fixace:

0 1 2 3

Síla fixace:

0 1 2 3

SLEEK

PRO ELEGANTNÍ STYLING BEZ 
NEŽÁDOUCÍHO KREPATĚNÍ

Řada THE TAMER obsahuje naši technologii FRIZZ 
BLOCK TECHNOLOGY, která eliminuje krepatění 
a uhlazuje vlasové vlákno a dodává lesk. Konečný 
styling je tak velmi elegantní.

R
E

72
56

0
34

0
0

0

R
E

72
55

97
80

0
0

R
E

72
56

0
0

70
0

0

Spray 
THE TWISTER WAVES
Aktivátor plážových vln

Balzám 
SMOOTH LANDING

Uhlazující balzám

Gel 
THE TWISTER SCRUNCH

Gel pro podporu vln





VĚŘÍME V SÍLU KREATIVITY
V SÍLU TRANSFORMOVAT OBYČEJNÉ V NEOBYČEJNÉ
V SÍLU, KTERÁ PROUDÍ VAŠIMI ŽILAMI A INSPIRUJE VÁS KAŽDÝ DEN

VĚŘÍME, ŽE SVOBODNĚ MŮŽETE DĚLAT VĚCI PO SVÉM,
ŽE SVOBODNĚ MŮŽETE VYJADŘOVAT SVÉ POCITY,
ŽE SVOBODNĚ MŮŽETE UVOLNIT SVOU UMĚLECKOU ENERGII.

VĚŘÍME V UMĚLCE, KTERÝ JE V TOBĚ,
V UMĚLCE, KTERÝ VYTVOŘÍ Z NIČEHO VIZI,
V UMĚLCE, JEHOŽ RUCE JSOU KLÍČEM KE VŠEMU.
TO JE DŮVOD, PROČ JSME VYTVOŘILI ŘADU PRO YOU PRÁVĚ PRO TEBE

ABYCHOM ODHALILI TALENT, KTERÝ V TOBĚ 
HOŘÍ A ABYCHOM TĚ NECHALI PROMLUVIT.
VĚŘ VE SVOU INTUICI A NECH NÁS

KONTAKTNÍ ADRESA V ČESKÉ REPUBLICE:
AREÁL BUSINESS PARK KOŠÍŘE, 
JINONICKÁ 80, 158 00 PRAHA 5

TEL.: +420 277 012 012, 
E-MAIL: OBJEDNAVKY@PRIMAVERA-AND.CZ, 

www.primavera-and.cz

KONTAKTNÍ ADRESA NA SLOVENSKU:
JESENSKÉHO 12, 927 01 ŠAĽA

TEL.: 0911 540 444,
E-MAIL: OBJEDNAVKY@PRIMAVERA-AND.SK, 

www.primavera-and.sk

proyouczsk proyouczsk

DISTRIBUTOR PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU:
PRIMAVERA ANDORRANA S.R.O.,

UDĚLAT Z TEBE UMĚLCEUDĚLAT Z TEBE UMĚLCE


